prefertur  capitulariter  congregatis  assistenti(bus ?)  ibidem  reverendo  patre 

domino  H(ugone)  abbate  predicto  et  in  nostrum  notariorum  testiumque 

infrascriptorum presentia dedit et manualiter ac etiam realiter tradidit octingentos 

ducatos  auri  de  camera seu eorum verum valorem in  vassellis  (42) argenteis 

ibidem exhibitis  et  ad  prefatam sommam octingentorum ducatorum per  ipsos 

dominos fratres habito super hoc peritorum consilio extimatis et advaluatis et per 

ipsum  conventum  et  dominos  fratres  ipsius  receptis.  De  quaquidem  somma 

octingentorum  ducatorum  auri  idem  conventus  ad  finem  (43) et  effectum 

predictum  et  pro  fundacione  dotacione  et  stabilimento  dicte  capelle  et  pro 

observacione omnium et singulorum predictorum etiam in nostrorum notariorum 

presencia solemnibus stipulacionibus prehabitis ab ipso domino fundatore, ipsum 

et successores et alios quos tangere potest hoc negocium  (44) quittant liberant 

penitus et absolvunt. Quam quidem sommam idem conventus et domini fratres 

predicti conventum facientes de sua mera et spontanea voluntate confitentetur 

realiter habuisse et recepisse. Et pro premissis universis et singulis sicuti scripta 

sunt tenendis (45) complendis et inviolabiliter perpetuis temporibus ut prefertur 

observandis  dictus  conventus  et  domini  fratres  eiusdem  ipsam  dotacionem 

affictuaverunt situaverunt stabiliverunt et incorporaverunt specialiter et expresse 

in et super omnibus et singulis censibus serviciis ac proprietatibus (46) per ipsum 

conventum acquisitis ab Adrico Pebo de Sancto Marcellino tam in mandamento 

Montiscanuti  quam  alibi  existentibus.  Et  generaliter  super  omnibus  aliis  et 

singulis  ipsius  conventus  bonis  tam  presentibus  quam  futuris  que  omnia  et 

singula dictus venerabilis  conventus et  domini fratres  (47) eiusdem voluerunt 

obligari affici ypotecari suffragari et opitulari pro predictis missis et anniversariis 

celebrandis et aliis predictis in evum observandis. Quibus affictuacioni situacioni 

stabilimento  et  incorporacioni  necnon  et  obligacioni  reservacioni  penarum 

imposicioni  elemosione  applicacione  (48) in  deffectum prenarratorum et  non 

observatorum prefatus reverendus in christo pater dominus abbas suum prebuit 

consensum  assensum  auctoritatem  et  decretum.  Et  insuper  illico  ibidem  et 
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incontinenti  ad  maiorem sumitatem et  cautelam premissorum.  Et  pro ipsis  et